
 
 
 

7. letní múzický tábor na  Revice  u Vizovic 
 

CHCETE, ABY VAŠE DĚTI ZAŽILY ZÁBAVU, PŘITOM SE JEŠTĚ NĚCO NAUČILY A 
ROZVÍJELY SVOU KREATIVITU???  

 

Ahojte, 

konečně nastal čas na organizaci dalšího ročníku letního múzického pobytu, na který zve Vaše děti 

Společnost přátel ZUŠ Morava. Pobyt je určen všem šikovným dětem, které mají rády hudbu, divadlo i 

výtvarné a kreativní činnosti ve věku od 6 do 15 let. Vaše děti budou pod ochranou zkušených a odborných 

pedagogů ZUŠ Morava.  

 

Termín konání :  od pátku 29. 6. – do soboty 7. 7. 2018  

v prostředí krásného areálu Reviky ve Vizovicích.  

Cena : 3 600,-Kč   
 

Ubytování: Hlavní budova - pokoje 2-4 lůžkové, na pokoji umyvadlo, sociální zařízení na chodbě, 
v přízemí se nachází jídelna, TV místnost, velký sál, bufet, venkovní bazén, hřiště 

Strava: Je zajištěna plná penze + dvakrát svačina + pitný režim. Snídaně je formou bufetu, velký výběr a 
vše čerstvé. Pobyt začíná páteční večeří a končí sobotní večeří. Je možno zajistit i jakoukoliv dietu. (např. 
bezlepková apod.) 

Odjezd:  29. 6. 2018 -  v odpoledních hodinách (přibližně kolem 16:00 hod.) 

Příjezd: 7. 7. 2018 - ukončení turnusu bude završeno v odpoledních hodinách divadelním představením 

pro rodiče a společným táborákem s rodiči. Rodiče si mohou po ukončení přátelského posezení u táboráku 

děti odvézt domů (v jiném případě je odvoz do Zlína zajištěn). 

 

PŘIHLÁŠKU NALEZNETE na www.zusmorava.cz v záložce dokumenty.  

Vyplněnou přihlášku zašlete na adresu noskova@zusmorava.cz nebo na adresu 

Holešovská 271, Fryšták 763 16. Uzavírka přihlášek 30.3.2018. 

VÍCE INFORMACÍ na tel: 797 972 421   p. Nosková Martina  

 
Další podrobnosti se dozvíte na Facebooku a Instagramu ZUŠ Morava. Tak nás sledujte, ať 

nezmeškáte jedinečnou příležitost, aby Vaše děti zažily něco neobyčejného. 

 

mailto:noskova@zusmorava.cz

